Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

___________№_______                                                                 дер.Колтуши

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО Колтушское СП на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО Колтушское СП, утвержденным решением совета депутатов МО Колтушское СП от 31.10.2017 № 67, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год (Приложение).

2. Решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Колтушский вестник», разместить на официальном сайте МО Колтушское СП и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации.
Глава муниципального образования                                                       Э.М. Чирко
УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

МО Колтушское СП

от _____________  № ___
(Приложение)
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2021 ГОД

Раздел I. Основные направления реализации политики
в сфере приватизации муниципального имущества муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области в 2021 году

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» приватизация муниципального имущества осуществляется на основании утвержденных ежегодных прогнозных планов приватизации.

Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021 год является повышение эффективности управления муниципальной собственностью и обеспечение планомерности процесса приватизации.
Приватизация в 2021 году будет направлена, прежде всего на решение следующих задач:

- оптимизация структуры муниципальной собственности;

- приватизация муниципального имущества, не задействованного в обеспечении функций и задач местного самоуправления;

- формирование доходов бюджета МО Колтушское СП.

Перечень объектов, включенных в прогнозный план приватизации, сформирован исходя из принципа целесообразности приватизации муниципального имущества.

Согласно прогнозному плану приватизации предполагается приватизировать 1 объект движимого имущества.

Раздел II. Перечень объектов муниципального имущества
муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, подлежащих приватизации в 2021 году
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Способ приватизации

	Автомобиль Volkswagen Passat
	Автомобиль легковой Volkswagen Passat, 2011года выпуска, идентификационный номер WVWZZZ3CZBP353744,

двигатель №*CAX*834857*,
кузов WVWZZZ3CZBP353744,
цвет – черный, ПТС 77 УН 840818.
	в соответствии с действующим законодательством